

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	N10-עמוד				
01.01	עבודות עפר				
01.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
01.01.050.0090	מצע סוג א', לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	1.00	218.00	218.00
01.01.050.0210	הידוק מבוקר של שתית (קרקעית חפירה) ו/או פני קרקע טבעיים	מ"ר	3.00	11.60	34.80
252.80	סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק				
252.80	סה"כ לעבודות עפר				
01.40	פיתוח נופי				
01.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
01.40.053.0310	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	5.00	178.00	890.00
01.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גוון קוקטייל	מ"ר	5.00	606.00	3,030.00
01.40.053.2524	נגיש- תוספת לשורת אבן סימון/אזהרה עבור הרכבה במדרכה קיימת, לרבות פירוק אספלט או אבן משתלבת קיימת	מ'	5.00	34.80	174.00
4,094.00	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				
01.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
01.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור ו/או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	7.00	207.00	1,449.00
1,449.00	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				
5,543.00	סה"כ לפיתוח נופי				
01.51	סלילת כבישים ורחבות				
01.51.081	תמרור ושילוט				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.51.081.0010	עמוד מגולון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	1.00	412.00	412.00
01.51.081.0021	תמרור תחבורה ציבורית זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	1.00	224.00	224.00
	סה"כ לתמרור ושילוט				636.00
01.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
01.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
01.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
01.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	15.00	188.00	2,820.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				3,061.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				3,697.00
02	N5-עמוד				
02.01	עבודות עפר				
02.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
02.01.050.0090	מצע סוג א', לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	3.50	218.00	763.00
02.01.050.0210	הידוק מבוקר של שתית (קרקעית חפירה) ו/או פני קרקע טבעיים	מ"ר	3.00	11.60	34.80
	סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק				797.80
	סה"כ לעבודות עפר				797.80
02.40	פיתוח נופי				
02.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
02.40.053.0310	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	17.00	178.00	3,026.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גווי קוקטייל	מ"ר	5.00	606.00	3,030.00
02.40.053.2524	נגיש- תוספת לשורת אבן סימון/אזהרה עבור הרכבה במדרכה קיימת, לרבות פירוק אספלט או אבן משתלבת קיימת	מ'	5.00	34.80	174.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				6,230.00
02.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
02.40.054.0137	אבן שפה לאוטובוס במידות 43.5/33.4/100 ס"מ (גובה נטו 18 ס"מ) או במידות 43.5/36/100 ס"מ (גובה נטו 21 ס"מ) תוצרת "אקרשטיין" או ש"ע, לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מ'	7.00	1,000.00	7,000.00
02.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכת במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור ו/או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	7.00	207.00	1,449.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				8,449.00
	סה"כ לפיתוח נופי				14,679.00
02.51	סלילת כבישים ורחבות				
02.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
02.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	15.00	21.40	321.00
02.51.010.0494	נגיש- תוספת להנמכת מדרכה קיימת (כמפורט בסעיף 02.51.010.0492) עבור התקנת אבן שפה מונמכת בגוון אפור (מחיר יסוד לאבן 30 ש"ח/מ"א), לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ'	7.00	122.00	854.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				1,175.00
02.51.081	תמרור ושילוט				
02.51.081.0010	עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	1.00	412.00	412.00
02.51.081.0021	תמרור תחבורה ציבורית זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	1.00	224.00	224.00
	סה"כ לתמרור ושילוט				636.00
02.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
02.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
02.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	15.00	188.00	2,820.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				3,061.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				4,872.00
03	N4-עמוד				
03.40	פיתוח נופי				
03.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
03.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גוון קוקטייל	מ"ר	10.00	606.00	6,060.00
03.40.053.2524	נגיש- תוספת לשורת אבן סימון/אזהרה עבור הרכבה במדרכה קיימת, לרבות פירוק אספלט או אבן משתלבת קיימת	מ'	10.00	34.80	348.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				6,408.00
03.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
03.40.054.0137	אבן שפה לאוטובוס במידות 43.5/33.4/100 ס"מ (גובה נטו 18 ס"מ) או במידות 43.5/36/100 ס"מ (גובה נטו 21 ס"מ) תוצרת "אקרשטיין" או ש"ע, לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מ'	25.00	1,000.00	25,000.00
03.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור ו/או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	5.00	207.00	1,035.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				26,035.00
	סה"כ לפיתוח נופי				32,443.00
03.51	סלילת כבישים ורחבות				
03.51.010	עבודות הכנה ופירוק				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	30.00	21.40	642.00
03.51.010.0492	נגיש- הנמכת מדרכה קיימת מאבנים משתלבות ברוחב מינימלי (נטו) 150 ס"מ ובשיפוע 8% (שיפוע מקסימלי 10%) אורכי בניצב למדרכה עם שני אגפים אלכסוניים בשיפוע עד 8% עם משטח אזהרה ברוחב מינימלי (נטו) 60 ס"מ מאבן סימון עם בליטות, לרבות עבודות הפירוק, הסדרת השיפועים, השלמת מילוי מצע וחול, הידוק, ריצוף באבנים משתלבות חדשות (מחיר יסוד לאבן משתלבת 50 ש"ח/מ"ר ואבן סימון עם בליטות 100 ש"ח/מ"ר), הכל עד גמר מושלם, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ"ר	7.00	288.00	2,016.00
03.51.010.0494	נגיש- תוספת להנמכת מדרכה קיימת (כמפורט בסעיף 03.51.010.0492) עבור התקנת אבן שפה מונמכת בגוון אפור (מחיר יסוד לאבן 30 ש"ח/מ"ר), לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ'	7.00	122.00	854.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				3,512.00
03.51.081	תמרור ושילוט				
03.51.081.0021	תמרור תחבורה ציבורית זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	1.00	224.00	224.00
	סה"כ לתמרור ושילוט				224.00
03.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
03.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
03.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
03.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	15.00	188.00	2,820.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				3,061.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				6,797.00
04	N3-עמוד				
04.01	עבודות עפר				
04.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
04.01.050.0090	מצע סוג א', לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המצע יסופק ממוחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	3.50	218.00	763.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
04.01.050.0210	הידוק מבוקר של שתית (קרקעית חפירה) ו/או פני קרקע טבעיים	מ"ר	3.00	11.60	34.80
	סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק				797.80
	סה"כ לעבודות עפר				797.80
04.40	פיתוח נופי				
04.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
04.40.053.0310	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	17.00	178.00	3,026.00
04.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גווני קוקטייל	מ"ר	5.00	606.00	3,030.00
04.40.053.2524	נגיש- תוספת לשורת אבן סימון/אזהרה עבור הרכבה במדרכה קיימת, לרבות פירוק אספלט או אבן משתלבת קיימת	מ'	5.00	34.80	174.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				6,230.00
04.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
04.40.054.0137	אבן שפה לאוטובוס במידות 43.5/33.4/100 ס"מ (גובה נטו 18 ס"מ) או במידות 43.5/36/100 ס"מ (גובה נטו 21 ס"מ) תוצרת "אקרשטיין" או ש"ע, לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מ'	7.00	1,000.00	7,000.00
04.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכת במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור ו/או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	7.00	207.00	1,449.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				8,449.00
	סה"כ לפיתוח נופי				14,679.00
04.51	סלילת כבישים ורחבות				
04.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
04.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	15.00	21.40	321.00
04.51.010.0494	נגיש- תוספת להנמכת מדרכה קיימת (כמפורט בסעיף 51.010.0492) עבור התקנת אבן שפה מונמכת בגוון אפור (מחיר יסוד לאבן 30 ש"ח/מ"א), לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ'	7.00	122.00	854.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				1,175.00
04.51.081	תמרור ושילוט				
04.51.081.0010	עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	1.00	412.00	412.00
04.51.081.0021	תמרור תחבורה ציבורית זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	1.00	224.00	224.00
	סה"כ לתמרור ושילוט				636.00
04.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
04.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
04.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
04.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	30.00	188.00	5,640.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				5,881.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				7,692.00
05	תחנה מס' 38202				
05.40	פיתוח נופי				
05.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
05.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גוון קוקטייל	מ"ר	10.00	606.00	6,060.00
05.40.053.2524	נגיש- תוספת לשורת אבן סימון/אזהרה עבור הרכבה במדרכה קיימת, לרבות פירוק אספלט או אבן משתלבת קיימת	מ'	10.00	34.80	348.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				6,408.00
05.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
05.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור ו/או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	5.00	207.00	1,035.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				1,035.00
	סה"כ לפיתוח נופי				7,443.00
05.51	סלילת כבישים ורחבות				
05.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
05.51.010.0492	נגיש- הנמכת מדרכה קיימת מאבנים משתלבות ברוחב מינימלי (נטו) 150 ס"מ ובשיפוע 8% (שיפוע מקסימלי 10%) אורכי בניצב למדרכה עם שני אגפים אלכסוניים בשיפוע עד 8% עם משטח אזהרה ברוחב מינימלי (נטו) 60 ס"מ מאבן סימון עם בליטות, לרבות עבודות הפירוק, הסדרת השיפועים, השלמת מילוי מצע וחול, הידוק, ריצוף באבנים משתלבות חדשות (מחיר יסוד לאבן משתלבת 50 ש"ח/מ"ר ואבן סימון עם בליטות 100 ש"ח/מ"ר), הכל עד גמר מושלם, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ"ר	7.00	288.00	2,016.00
05.51.010.0494	נגיש- תוספת להנמכת מדרכה קיימת (כמפורט בסעיף 05.51.010.0492) עבור התקנת אבן שפה מונמכת בגוון אפור (מחיר יסוד לאבן 30 ש"ח/מ"א), לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ'	7.00	122.00	854.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				2,870.00
05.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
05.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות חודשים	מ'	10.00	6.80	68.00
05.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
05.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	15.00	188.00	2,820.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				3,027.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				5,897.00
06	תחנה מס' 37371				
06.40	פיתוח נופי				
06.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
06.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גווי קוקטייל	מ"ר	7.00	606.00	4,242.00
06.40.053.2524	נגיש- תוספת לשורת אבן סימון/אזהרה עבור הרכבה במדרכה קיימת, לרבות פירוץ אספלט או אבן משתלבת קיימת	מ'	7.00	34.80	243.60
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				4,485.60
06.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
06.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור ו/או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	7.00	207.00	1,449.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				1,449.00
	סה"כ לפיתוח נופי				5,934.60
06.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
06.42.0099	מתקן לאיסוף קרטונים מיועד לאיסוף וריכוז של אריזות למיחזור מאושר ע"י משרד איכות הסביבה, יתוקן ויאושר ע"י מפקח או יועץ נגישות .	קומפ	1.00	3,740.00	3,740.00
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				3,740.00
06.51	סלילת כבישים ורחבות				
06.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
06.51.010.0010	פינוי פסולת (של אחרים) הקיימת באתר - לפני תחילת עבודות הקבלן בשטח. פינוי והובלת הפסולת ע"י מכולה בנפח 12 מ"ק. המחיר כולל העמסה ואגרת פינוי. העבודה תבוצע לפי דרישה בלבד	קומפ	1.00	1,800.00	1,800.00
06.51.010.0492	נגיש- הנמכת מדרכה קיימת מאבנים משתלבות ברוחב מינימלי (נטו) 150 ס"מ ובשיפוע 8% (שיפוע מקסימלי 10%) אורכי בניצב למדרכה עם שני אגפים אלכסוניים בשיפוע עד 8% עם משטח אזהרה ברוחב מינימלי (נטו) 60 ס"מ מאבן סימון עם בליטות, לרבות עבודות הפירוק, הסדרת השיפועים, השלמת מילוי מצע וחול, הידוק, ריצוף באבנים משתלבות חדשות (מחיר יסוד לאבן משתלבת 50 ש"ח/מ"ר ואבן סימון עם בליטות 100 ש"ח/מ"ר), הכל עד גמר מושלם, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ"ר	7.00	288.00	2,016.00
06.51.010.0494	נגיש- תוספת להנמכת מדרכה קיימת (כמפורט בסעיף 06.51.010.0492) עבור התקנת אבן שפה מונמכת בגוון אפור (מחיר יסוד לאבן 30 ש"ח/מ"א), לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ'	7.00	122.00	854.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				4,670.00
06.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
06.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
06.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	15.00	188.00	2,820.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				2,922.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				7,592.00
06.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
06.60.030	ש"ע לשכירת ציוד מכני הנדסי, רכב משא ומיכליות מים				
06.60.030.0160	מחפרון אופני 60 כ"ס עם פטיש הידראולי וכף 20-40-60 ס"מ - דגם J.C.B 3,4	ש"ע	8.00	240.00	1,920.00
	סה"כ לש"ע לשכירת ציוד מכני הנדסי, רכב משא ומיכליות מים				1,920.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				1,920.00
07	תחנה מס' 37369				
07.40	פיתוח נופי				
07.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
07.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור /אזו גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	7.00	207.00	1,449.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				1,449.00
	סה"כ לפיתוח נופי				1,449.00
07.51	סלילת כבישים ורחבות				
07.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
07.51.010.0465	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לשימוש חוזר, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	15.00	31.80	477.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				477.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
07.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
07.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
07.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	15.00	188.00	2,820.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				2,959.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				3,436.00
07.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
07.60.010	ש"ע פועלי בנין - מחירי קבלן ראשי				
07.60.010.0010	פועל בנין מקצועי (נקיון)	ש"ע	8.00	125.00	1,000.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין - מחירי קבלן ראשי				1,000.00
07.60.020	ש"ע פועלי בנין - מחירי קבלן משנה				
07.60.020.0170	צוות גינון - 2 פועלים - לרבות ציוד ורכב/טנדר למרחק עד 70 ק"מ. הסעיף הינו עבור קריאה מיוחדת, לאחר סיום העבודה או באישור מיוחד של המפקח, ובתנאי שלא ניתנתמחר את העבודה לפי סעיפים אחרים והיא אינה כלולה כחלק מחובת תיקון הליקויים של הקבלן. מחיר ליום עבודה לפי 8 ש"ע, בשעות רגילות	י"ע	1.00	2,850.00	2,850.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין - מחירי קבלן משנה				2,850.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				3,850.00
08	תחנה מס' 37368				
08.40	פיתוח נופי				
08.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
08.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גווני קוקטייל	מ"ר	10.00	606.00	6,060.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				6,060.00
08.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
08.40.054.0137	אבן שפה לאוטובוס במידות 43.5/33.4/100 ס"מ (גובה נטו 18 ס"מ) או במידות 43.5/36/100 ס"מ (גובה נטו 21 ס"מ) תוצרת "אקרשטיין" או ש"ע, לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מ'	25.00	1,000.00	25,000.00
08.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור ו/או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	14.00	207.00	2,898.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				27,898.00
	סה"כ לפיתוח נופי				33,958.00
08.51	סלילת כבישים ורחבות				
08.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
08.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	30.00	21.40	642.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				642.00
08.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
08.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
08.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
08.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	30.00	188.00	5,640.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				5,881.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				6,523.00
09	תחנה מס' 37367				
09.01	עבודות עפר				
09.01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
09.01.050.0090	מצע סוג א', לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	2.00	218.00	436.00
	סה"כ למילוי מובא, מצעים והידוק				436.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לעבודות עפר				436.00
09.40	פיתוח נופי				
09.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
09.40.053.0310	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מ"ר	5.00	178.00	890.00
09.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גווני קוקטייל	מ"ר	12.00	606.00	7,272.00
09.40.053.2524	נגיש- תוספת לשורת אבן סימון/אזהרה עבור הרכבה במדרכה קיימת, לרבות פירוק אספלט או אבן משתלבת קיימת	מ'	10.00	34.80	348.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				8,510.00
09.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
09.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור ו/או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	14.00	207.00	2,898.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				2,898.00
	סה"כ לפיתוח נופי				11,408.00
09.51	סלילת כבישים ורחבות				
09.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
09.51.010.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מ'	5.00	21.40	107.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				107.00
09.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
09.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
09.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
09.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	30.00	188.00	5,640.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				5,881.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				5,988.00
10	תחנה מס' 37364				
10.40	פיתוח נופי				
10.40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
10.40.053.2512	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 10/10/6 ס"מ, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן(סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גווני קוקטייל	מ"ר	10.00	606.00	6,060.00
10.40.053.2524	נגיש- תוספת לשורת אבן סימון/אזהרה עבור הרכבה במדרכה קיימת, לרבות פירוק אספלט או אבן משתלבת קיימת	מ'	10.00	34.80	348.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				6,408.00
	סה"כ לפיתוח נופי				6,408.00
10.51	סלילת כבישים ורחבות				
10.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
10.51.010.0450	פירוק אבני שפה והנחתן מחדש	מ'	10.00	108.00	1,080.00
10.51.010.0492	נגיש- הנמכת מדרכה קיימת מאבנים משתלבות ברוחב מינימלי (נטו) 150 ס"מ ובשיפוע 8% (שיפוע מקסימלי 10%) אורכי בניצב למדרכה עם שני אגפים אלכסוניים בשיפוע עד 8% עם משטח אזהרה ברוחב מינימלי (נטו) 60 ס"מ מאבן סימון עם בליטות, לרבות עבודות הפירוק, הסדרת השיפועים, השלמת מילוי מצע וחול, הידוק, ריצוף באבנים משתלבות חדשות (מחיר יסוד לאבן משתלבת 50 ש"ח/מ"ר ואבן סימון עם בליטות 100 ש"ח/מ"ר), הכל עד גמר מושלם, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ"ר	7.00	288.00	2,016.00
10.51.010.0494	נגיש- תוספת להנמכת מדרכה קיימת (כמפורט בסעיף 51.010.0492) עבור התקנת אבן שפה מונמכת בגוון אפור (מחיר יסוד לאבן 30 ש"ח/מ"א), לפי תקן ישראלי 1918 חלק 2	מ'	7.00	122.00	854.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				3,950.00
10.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
10.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
10.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	10.00	188.00	1,880.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				2,019.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				5,969.00
11	תחנה מס' 32097				
11.40	פיתוח נופי				
11.40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
11.40.054.0165	נגיש- אבן שפה מונמכת במעבר חציה לאנשים עם מוגבלות, במידות 15/15/50 ס"מ, ללא פאזה, מונמכות במעבר חציה, בשיפוע רוחבי של 10%, בשיפוע אורכי של 5-8% ובקיטום 50% (1:2), לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור /או גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ'	7.00	207.00	1,449.00
	סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				1,449.00
	סה"כ לפיתוח נופי				1,449.00
11.51	סלילת כבישים ורחבות				
11.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
11.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
11.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
11.51.082.1060	צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ), בצבע דו רכיבי "ארוך קיים", בגוון לבן/צהוב, במרקם "דמעות", לרבות אחריות 24 חודשים	מ"ר	10.00	188.00	1,880.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				2,121.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				2,121.00
12	תחנה מס' 37363				
12.51	סלילת כבישים ורחבות				

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
12.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
12.51.010.0390	פירוק מדרכת אספלט בעובי עד 30 ס"מ	מ"ר	10.00	24.20	242.00
12.51.010.0409	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי מעל 5 ס"מ ועד 10 ס"מ	מ"ר	10.00	23.30	233.00
12.51.010.0450	פירוק אבני שפה והנחתן מחדש	מ'	10.00	108.00	1,080.00
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				1,555.00
12.51.040	עבודות אספלט				
12.51.040.0011	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	10.00	3.30	33.00
12.51.040.0022	שכבה מקשרת מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 25 מ"מ (1"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	10.00	86.40	864.00
	סה"כ לעבודות אספלט				897.00
12.51.082	צביעה וסימון דרכים ומסלולים				
12.51.082.0400	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ'	15.00	6.80	102.00
12.51.082.0505	נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות אחריות 12 חודשים	יח'	1.00	139.00	139.00
	סה"כ לצביעה וסימון דרכים ומסלולים				241.00
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				2,693.00

סה"כ להגשת הצעה-כפר ברא תחנות אוטובוס

סה"כ להגשת הצעה-כפר ברא תחנות אוטובוס	
9,492.80	01 N10-עמוד
20,348.80	02 N5-עמוד
39,240.00	03 N4-עמוד
23,168.80	04 N3-עמוד
13,340.00	05 תחנה מס' 38202

סה"כ להגשת הצעה-כפר ברא תחנות אוטובוס

19,186.60	06 תחנה מס' 37371
8,735.00	07 תחנה מס' 37369
40,481.00	08 תחנה מס' 37368
17,832.00	09 תחנה מס' 37367
12,377.00	10 תחנה מס' 37364
3,570.00	11 תחנה מס' 32097
2,693.00	12 תחנה מס' 37363
210,465.00	סה"כ עלות
	סה"כ הנחה/
	סה"כ לאחר הנחה/
	מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

קבלן